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Kontakt

Centrum Ksztatcenia
Zawodowego i Ustawicznego
Wojewddztwa Slaskiego

w Zabrzu

Adres:

ul. 3 Maja 63
41-800 Zabrze

Telefon:
+48 32 271 08 45, +48 783 713 599
Email:
sekretariat@medykzabrze.pl
adres do e-Doreczen:
AE:PL-57981-89705-WHDTH-18
ePUAP:

/ckziuzabrze/SkrytkaESP
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Joanna Frychel-Imiolczyk
Dyrektor

tel: 32 271 08 45

e-mail: j.frychel-imiolczyk@medykzabrze.pl

_|
Joanna Siodlak

Wicedyrektor
tel: 32 271 08 45 wewn. 34
e-mail: j.siodlak@medykzabrze.pl

|—|
Agata Gladysz

Gtowny ksiegowy
tel: 32 271 08 45 wewn. 35
e-mail: a.gladysz@medykzabrze.pl

_|
Aleksandra Cygan

Kierownik szkolenia praktycznego
tel: 32 271 08 45 wewn. 34
e-mail: a.cygan@medykzabrze.pl

_|
Dorota Gawlik

Kierownik gospodarczy
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tel: 32 271 08 45 wewn. 37
e-mail: d.gawlik@medykzabrze.pl

T m——.
Maciej Szymanowski
Redaktor BIP

tel: 32 271 08 45 wewn. 39
e-mail: m.szymanowski@medykzabrze.pl

Metryczka informaciji
_ Wersja do wydruku

Centrum Ksztatcenia Zawodowego i Ustawicznego Wojewddztwa Slaskiego w Zabrzu

ul. 3 Maja 63
41-800 Zabrze

tel.: +48 (32) 271 08 45
tel.kom.: +48 575 916 928

e-mail:
sekretariat@medykzabrze.pl

NIP: 6482769014
REGON: 243312300
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